[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1706/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal reparo em buraco próximo ao bueiro na Rua Presidente Artur Costa e Silva, defronte ao número 06 no Bairro 31 de Março;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, para que promova reparo em buraco próximo ao bueiro na Rua Presidente Artur Costa e Silva, defronte ao número 06 no Bairro 31 de Março.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes procuraram por este vereador para solicitar a junto aos setores competentes a execução dos devidos reparos em buraco próximo ao bueiro, nesta localidade. De acordo com relatos de moradores, eles temem pela infiltração de água no solo levando maiores riscos as residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Março de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 3362/2021 - 12/05/2021 16:53